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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KONISPOL
Nr-f 2- Prot Konispol mé 15.01.2025
Lénda: Kthim peérgjigje
RES PUBLICA

Blv. Gjergj Fishta, Nd.24.H.3, Ap.44, Tirané

N& pergjigje t& shkrests suaj me daté 30.12.2024, Nr.194/24.prot, po ju informojmé se bashkia
Konispol ka miratuar 9 leje ndértimi. Nga kéto, 6 jané me zhvillues privaté dhe 3 me zhvillues
bashkingé Konispol sipas tabelés bashkélidhur.

Pér ¢do informacion t& métejshém apo paqartési, ju Jutemi t& kontaktoni né numrin € telefonit
0682060603,

Duke ju falenderuar!

Konispol, Tel& Fax:089122003 E-mail:bashkiakonispoka gmail.com



DREJTORIA E PLANIFIEIMIT

REGJISTRII LEJEVE TE
NDERTIMIT 2022-2024

NR EMERTIMI, ADRESA ADRESA ZHVILLUESI NR KAT|stp TOT m2| vimi
MAGAZINE PER GRUMBULLIM DHE
I | RUAJTIE PRODUKTESH BUIQESORE - 1 MURSI FALCONLAND SHPK ! 3179 | 202
KAT "
RIKONSTRUKSION | RRUGES “QENDER .
) A KON 202
2 |kONISPOL - RRUGA NACIONALE™ (LoTin|  FOMISFOL HASHERL RONSECE o
g [ SHESE LEATE WE ORIERT-ERZIFTUES A VRINE ANDRIJAN RUMANI 2 1255 | 2003
KATESH
OBJEKT SHERBIMESH DHE HOTELERIE . ARBEN GOXHA, ) ,
4 (2K AT+PODRUM) ROHETCL SHKELQIM GOXHA ‘ 6157 | B
PERMIRESIM I AKSESIT DHE RIVITALIZIM
s | I SHESHIT QENDROR TE FSHATIT MURSI, MURS BASHEIA KONISPOL 2023
KONISFOL”
6 | RIKONSTRUKSIONI| OBJEKTIT 1 KAT SHKALLE KRISTO NITA 1 644 2024
“PERMIRESIMI I SHTRESAVE ASFALTIKE
NE DISA SEGMENTE RRUGORE NE )
MU ASHK SIS
T | FSHATIN MURSI NJ. ADMINISTRATIVE ol BASHEIA KOHIROL a6
XARRE,
MAGAZINE GRUMBULLIMI DHE
5 | PERPUNIMI PRODUKTESH BUIESORE XARRE KENDALI SHPK I 1253 2024
IKAT
9 KONISPOL RENATO SILL, 1 322 2004

RIKONSTRUKSIONI | QBIERTIT 1 KAT
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